




明细单
台盆柜配套部件

洗脸盆配套部件
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生产厂家、销售商

序号 名称 图示 数量

柜体

挂片

膨胀套

施工说明书

使用说明书

墙固定螺丝

配

件

包

1

2

4

5

3

LDFA系列 LDGA系列

1套

2个

8个

8个

1本

1本

序号 名称 图示 数量

1

2

1套

施工再确认表

排水金具

（排水栓部）

1张

1套

洗脸盆

使用此明细单的产品包括：

台盆柜

LDFA(060/070/080/090/100)系列             LDGA(080/090/100)系列

    产品型号：见包装箱上的标签

    产品名称：见包装箱上的标签

    生产日期：见包装箱上的标签

    组装工厂：东陶机器（广州）有限公司

    厂         址：广州市番禺区南村镇兴南大道715号

东陶(中国)有限公司
全国售后服务电话：800-820-9787(固定电话)

400-820-9787(手机用户)

销售商：东陶(中国)有限公司
地     址：北京市朝阳区光华路1号 北京嘉里中心北楼1915室
网     址：www.toto.com.cn

扫描二维码，
服务预约，方便快捷
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安全注意事项
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安装完成后的检查、废弃处理
安装完成后的检查

废弃处理
如果您需要废弃本产品，请勿将其作为一般生活垃圾处理，请依照法规经由
独立的回收体系进行合适的处理、恢复和回收。

抽屉

抽屉

门

开放收纳区

请务必在安装之前认真阅读本说明书，并按照说明书的内容正确进行安装。

表示如果无视此标志而误操作时，有造成人员重伤或死亡的可能。警告

表示如果无视此标志而误操作时 有造成人身伤害或财产损失的可能。注意

警告

下记注意事项是安全相关的重要内容，请务必遵守。
施工说明书看完后，请保存到经常看到的地方。

此图表示不可行，【禁止】之意。 此图表示必须【强制】实行的内容。

墙壁固定螺丝和挂片固定螺丝安装完成后确认柜体无松动、倾斜。
※墙壁固定螺丝没有安装可能会导致产品损坏、人身受伤。
安装前必须确认墙壁是承重墙，墙壁厚度在80mm以上，且当300kgf以
上的力施加于完工后的台盆柜前端时，墙壁应能承受这股拉力。
（必须使用配套的墙固定螺丝和膨胀套）

强制

门、抽屉的安装或拆卸时，请注意扶稳门板，避免掉落。
门调整完成后，请将固定螺丝拧紧，确认牢固。

洗脸盆必须用硅胶与柜体粘贴，粘贴必须牢固，无松动、晃动。
※否则可能会导致洗脸盆损坏。
建议使用中性防霉硅胶。

型号:LDFA系列 型号:LDGA系列

注意

禁止

严禁一人进行施工作业。
可能会导致人员受伤及产品损坏。

1.检查并确认柜体已经被牢牢固定在墙壁上。
2.检查并确认门、抽屉机能完好。
3.清理、清扫施工所产生的废弃物。
4.向洗脸盆内注水，确认排水金具各连接处没有发生漏水。
5.关闭排水金具盖塞，打开水嘴至最大出水量，保持5分钟，水不会溢出
洗脸盆。



安装前的注意
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1. 本产品必须配合TOTO配套的洗脸盆使用。
2. 对照产品的安装完成图，确认产品的安装位置，确保有足够的安装空间，详细安装
尺寸请参考下图。

3. 止水栓推荐位置：请参考下图。（超出范围孔位需客户根据需要自备连接管）
4. 排水方式：①墙排方式 或 ②地排方式（客户根据实际自行选择）

产品的安装

安装尺寸

型号：LDFA系列

施工尺寸参照表
型号

LDFA060MD/LDFA060KL 系列

LDFA070MD/LDFA070KL 系列

LDFA080MD/LDFA080KL 系列

LDFA090MD/LDFA090KL 系列

LDFA100MD/LDFA100KL 系列

A B C D E

(2)(1) (1)

门板缝隙如下图所示。

完成状态 

左右调整 

门向外：左转
门向内：右转

左转

右转

门板的左右倾斜的调整。

图24

LDFA系列 LDGA系列

前
后

左转

右转

门板的前后倾斜的调整。

门

侧板

前后调整 

图23
门向前：左转
门向后：右转

(3) (3) (3) (3)

60712

210

310

360

460

660

809 32

单位：mm

D

A

B C B

E F E

(5
27

)

(150)

挂片孔位置

墙固定孔位置

完成地面

止水栓位置

F
392

492

592

692

792
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安装前的注意
12.LDFA系列搁板的安装：

注：安装时请保持搁板水平放入，否则可能划伤柜体表面。

产品的安装

13.LDFA系列门板的调整：

安装尺寸
型号：LDGA***R系列
（***为080/090/100）

施工尺寸参照表
型号

LDGA090LMD/LDGA090LKL  系列

LDGA100LMD/LDGA100LKL  系列

LDGA080LMD/LDGA080LKL  系列

LDGA090RMD/LDGA090RKL 系列

LDGA100RMD/LDGA100RKL 系列

LDGA080RMD/LDGA080RKL 系列

A B C D E

型号：LDGA***L系列
（***为080/090/100）

如图20所示，将搁板水平放入柜体，底面四个卡扣对准柜体上四个卡销，
轻轻下按，使四个卡扣卡入卡销中，安装完成。

图20

【门板的前后、左右、上下调整】
安装后，请根据情况对固定门板的铰链进行调整,如图21-24。

调整腰孔

门

侧板

图21

调整螺丝

调整螺丝

上下调整 

门板的上下高低的调整。

松

紧

上 下

门 门 

图22

下

拧松螺丝后，上下移动
铰链调整门板高低位置

安装完成后的确认事项：
搁板应保持水平；前后推动搁板，不移位、松动。（如发生移位或松动，
说明搁板没有安装到位，请重新安装并确认。）

712 60

462

562

662

462

562

662

809 32

单位：mm

A

D

B C B

E F E

(5
27

)

(150)

G

墙固定孔位置

挂片孔位置

止水栓位置

抽屉中心线

洗面盆中心线
完成地面

BCB

EFE

(150)

G
(5

27
)A

D

洗面盆中心线

抽屉中心线

止水栓位置

挂片孔位置

墙固定孔位置

F G
400

500

600

400

500

600

65
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5

500
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5

500

A

安装完成图
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注意：如果不能确保安装空间，将无法正常施工

注意：如果不能确保安装空间，将无法正常施工

随着产品式样的不断升级，实物存在与图示不符情况，但基本安装、使用原理相同。

9.排水管的安装：

(※详细请参照排水管的说明书进行安装)
注：安装时排水管不能同柜体干涉。

10.LDGA系列抽屉的安装：

11.LDGA系列抽屉的调整：

产品的安装

完成地面

本产品具有储物功能 型号 A
600 606mm以上

706mm以上
808mm以上
909mm以上

1010mm以上

808mm以上
909mm以上

1010mm以上
808mm以上
909mm以上

1010mm以上

700
800
900
1000

800
900
1000
800
900
1000

安装空间宽度确保

LDFA060MD/LDFA060KL 系列

LDFA070MD/LDFA070KL 系列
LDFA080MD/LDFA080KL 系列
LDFA090MD/LDFA090KL 系列
LDFA100MD/LDFA100KL 系列

型号 A 安装空间宽度确保

完成地面

本产品具有储物功能

LDGA090LMD/LDGA090LKL  系列
LDGA100LMD/LDGA100LKL  系列

LDGA080LMD/LDGA080LKL  系列

LDGA090RMD/LDGA090RKL 系列
LDGA100RMD/LDGA100RKL 系列

LDGA080RMD/LDGA080RKL 系列

LDGA***R系列LDGA***L系列

( )内为建议安装尺寸
单位：mm

( )内为建议安装尺寸
单位：mm

客户自行根据需要选择排水方式。

如图17所示，先将滑轨拉出，将抽屉对齐左右滑轨，放于滑轨上，向内
推紧，听到“咔”的声响，安装完成。
安装完成后的确认事项：
①将抽屉拉出，抓住抽屉面板，轻轻向上抬起，确认抽屉不会与滑轨发
生脱离。（如发生脱离，说明滑轨没有安装到位，请重新安装并确认）
②最后做几次开闭动作，确认抽屉机能完好。

图17

图18

安装后，根据需要可以对调节件进行调整。如图18所示，当抽屉面板的左右
不水平时，可通过调节件进行调节，转动抽屉底部的调节滚轮，按照图19所
示的方向进行调整。

图19

1 2

抽屉发生倾斜

高
高

低

低

往右：
调低

往左：
调高
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产品的安装
1.产品的拆包：

（注意：安装搬运时应轻放，避免碰撞。）

2.LDGA系列抽屉的拆卸（抽屉式样需要拆抽屉再安装）

3.柜体的安装

8.止水栓、进水管的安装：

(※详细请参照止水栓的说明书进行安装)

注：①安装时止水栓、进水管不能同柜体干涉。
 ②如图14所示，止水栓的水嘴软管接口需朝上。
 ③如图15所示，安装进水管时请注意施工上的注意点：

※ 请注意不要用外力来弯曲软管。
软管的最小弯曲半径为60mm，弯曲小于60mm情况,会导致软管折叠，发
生流量不足或者软管破损的情况。

※ 请不要把软管与水嘴本体连接位置极端扭曲施工。
※ 不要强拉软管，会造成软管发生折断。
※ 请避免软管之间不必要的接触，否则会因为外部不锈钢层的摩擦导致损
伤，引发软管性能劣化。

产品的安装

安装时为避免刮花产品请开箱后利用外箱,如图1放置柜体，并保管好配件包。

如图2所示，拉出抽屉，双手同时向抽屉拉出的方向按压底板底部的卡扣，
向外一拉，即可将抽屉从滑轨上拆卸。

图1

拉出抽屉

图2

底部控制杆

图3

止水栓的孔位建议请见第4页。

图14

止水栓、进水管

图15

R60以上

R60以上 冷水管

热水管

  ① 按安装尺寸图给的参考尺寸确定挂片的位置并做好标记，在标记位置钻
φ10×65的孔(4个)，将膨胀套放入墙壁的钻孔内，然后将挂片用墙固定螺
丝固定于墙体上，两个挂片须安装水平。

墙固定用螺丝
（φ6.0×65）

墙体注意：必须用配套螺丝

挂片

膨胀套

挂片

挂片
水平仪

建议用水平仪测量



左右段差均匀
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4.钻柜体固定孔：

产品的安装产品的安装
7.洗脸盆的安装：

（※详细请参照水嘴的说明书进行安装）

注意：涂满硅胶后，洗脸盆必须垂直往下放。

挂片

图4

图5

①如图10所示，为了更好的安装，建议先把水嘴安装到洗脸盆上。

②如图11所示，在柜体两侧板顶部涂满硅胶，胶层厚度约3mm。
③如图12所示，将洗脸盆放置于固定好的柜体上，调节左右两侧位置至均
匀，将多余硅胶清理干净。
④如图13所示，柜体与墙壁处，洗脸盆与墙壁处涂硅胶，保证均匀无缝隙。
注：浴室环境推荐使用具有防水防霉功能的硅酮密封胶。

图10

图11 图12 图13
墙体

柜体固定孔

墙体

膨胀套装入柜体固定孔

钻φ10×55的孔(4个)

膨胀套须完全
装入墙体

②把柜体挂在安装好的挂片上，然后标记墙固定螺丝孔。

墙固定螺丝孔

将柜体暂时移开，如图5所示在标记好的墙上钻φ10×55的孔(4个)，并将膨胀
管敲入墙壁内。
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产品的安装
5.柜体的固定：

6.排水金具安装

产品的安装

方向一致

如图6所示，把柜体挂在安装好的挂片上，将墙固定螺丝穿过角码、后横并
拧紧。

①如图7所示，将排水金具的盖塞、上垫圈、本体拆分出来，如图所示组装
好，从洗脸盆上方安装到排水口位置。

图6

盖塞

上垫圈

下垫圈
滑动垫片
本体螺母
排水管垫圈

排水管

排水管螺母

本体

排水金具示意图

盖塞

上垫圈

本体

图7

②如图8所示，将下垫圈、滑动垫片、本体螺母依次从台盆底部套上本体，
拧紧螺母，直到下垫圈完全贴紧台盆。

下垫圈

滑动垫片

本体螺母

图8

③如图9所示，将排水管垫圈、排水管螺母从底部套上排水管（需注意垫圈
的方向），然后将排水管螺母套到本体上，并拧紧螺母。

排水管垫圈

排水管

排水管螺母

图9

完成状态示意图

溢流口

台盆内开口

柜体固定孔墙固定螺钉

墙体 墙体

注意：需将排水金具溢流口方向与台盆内开口方向调成一致（作用：保证洗
脸盆与排水金具配合后溢流性能最大），再拧紧螺母。

安装效果验证见安装完成后的检查第4、5点

排水金具与洗脸盆
溢流口位置一致


